
Smlouva číslo; 20ifift02ßi4fi00ft«

Zhotovitel
SPEDOS Servis s.r.o.

Objednatel
Statutární mfeto Moet

Hranická 771
757 01 Valašské Meziříčí

Radniční 1/2 
434 69 Most

CZ

ZSslupcS. Zástupce ve věcech smlcArUch M0r. Jen haMrege
Prmáior města

IČO; DIČ: ZástCNte ve věcech technických

056 65 817 CZ05665817 KoniskC

IC 00266094 DIČ: CZ00266094

OCcfoO'1 korporace ;e zapsár» ve veleben) teislfiku 
vedeném Krčským soudem v Osiravé, oddíl C. vložka 
čisto 88808

U2cvlrs|l pM« uiunovtnt 12588 s ításteflujíd «8><crs 6(8lo 89/2012 Sb • OMánský zákcnTk v ptalném 2n^(
servisni smlouvu

PMmét smlMJvy: 
Místo ihotovont díla a 

doručovaci across: 
Datum plnani:

PravdSéni pravi0aln8 technické úoržDv a požántintrn seruiau epecihkovaných v p^ftoe £ 1

Stalutiímí mésto Most č.p,l/2
Za^seri buoe ee/)Mno a pfeveiitivrté cdatfovano ix ročně v tenninu únor

Dohodě ocení! Cena za služby podle p^edmítu sm*Mvy byla teanovena dw zákona č S26/iddů Sb ve výt

Cena díla za pronitdku izroOnA: 
DPH:

3 920 CZK 
823 CZK

Cena % DPH: é 743 CZK

PietaiMil peeminky!
Platba provedena na zakladi faktury, vystavené po uskutednéni servěnt prohNdhy, splatné do 30 dnCi ode dne 
vystaveni.

STANDARD

2ávére£na ustanovam
Smicuvaie piairta a učiruié pooplsam ooou smtuvnicn síran Vztahy maa antfuvrfrm svenaml se fkH Viecoecnými podmínkami pro provédér'i 
prmWeíné lechnícke údržby a pozáručního servisu ve pfiiona k 2 léto srMMvy Vzláhy v líeritQ podrninkách výsíovní ne<«rsvene se ndí 
p/lsAilným ustanoveními Občanského zákoníku a právními ptfedpisy s nim souviseiidmi
JakéKoirv ujednáni a změny nebo dopii^ky k této snáowé Jsou pro obé sírany závazné i«n tehdy. ibou-Ii vyhotoveny pisemnéiaKO 
dodatek k lélo smlouvé ajsou obcostrvné pedepsáryNedílnou součásb eto srríipuvYjseBj Míloha t 1 Seznam zahzert * cerwá kalkulace Plné moc pěna Zbyňka Hnxne PhWba č 2 VlecOecn« 
poAninky pro provádénf pravKielné laďmidA úctábya pozáručního servisu



Příloha Č.1 ke smlouvé člalo: 
20lB802ei4SQ058

natiim wstavení dokladu:
PMmit zdanltélného plnéni Cenazajedn. Cena celkem Počet 

fk9 CZKbezDPH bez DPH prohlídekZařbeni Výrobce Tvp zařízeni

Automatické otočné dveřé Turniket
výrobní Cnio.2783dS

BoonEdarr Karuset TQAC3 1 3 920 Kč 3 920 Kč

CéetkvvCZK
Záldad DPH 21 % Cetkám

Cena prohlídek 3920.C0 Kč 823.20 Kt 4 743.20 KC

Zaokroi.rhleni -0 20 Kč

Částka kťihradé 4 743,00 Kč

5^,

f



MmM Z OZVZ 039

F_OZVZ_039C p{alí od: 20, 4.2018 Stránka I z I



Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 Ol Valašské Mezlřífi

Jednatel ßr?riy SPEDOS Servís S«r«0«r IČ» 05665817

se sídlem Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, 

zapsané v OR vedeném Krajským soudem v Oslavě, oddíl C, vk»ka 68806 

zarněsmanď firmv. k lednání za s ř v těchto záležitostech;

1. Sjednávání, uzavírání a podepisování obchodních smluv zpracovaných a navržených 

společnost' S^DOS Servis s.r.o. a k ^ednávání, uzavírání a podepisování obchodních podmínek 

SR£Cx;7S $er>ds s.r.o. v rozsahu pínení do výše 500.000,- Kč.
1 Zpinomocnéní k jednání se vztahuje výhradně na okruh pásobností shora uvedený.

3. Plné moc zaniká jejím odvoláním spoleoiosť.





Příloho Ž.2 k servisní smlouvé 
Všeobecné podmínky pro provédéní

F»ftAVTDgLNé TECHNICKÉ ÚĎftŽBV POZ/iftUČNÍHO SĚRVI5U A 0«WV

1. P^tdmét smlouvy
I.L Zhotewlel se tovazuje k provádění pravidelné preventivní 
technické lídržby pozóručního servisu a ^rov, nc nh'zeni dle 
přílohy Ž.t 20 níže uvedených podmínek.

II. Tennín plnění 
je stanoven smlouvou

IQ. Oehedo o eenž 
yi. Ceno za servis zahrmge
• prehridku a seřízeni včetně kontroly funkčnosti bczpeěnostnieh 

0 ovládacích prvkO
• použité mazecí tuky e ěislíei prostředky
• nóklody na přeprevné moterídlu a osob 
« režijní náklady servisního techmka

3,2. Práce mohou být prováděny i mezi stanoveriými terminy, zo 
úhrodu dle cl. 3,3.. 3.é. g 3.5.

3.3. Ceno ta servisní práce bude úžtována dle platných cenik5.

3 4. Cena zo dopravu meteriákj o servisního techniko bude úětovéno 
dle plotných ceníku.

3.5. Vyměněný náhradní díl bude úátován dle platných cenik2. 
řěáhrodnf dHy pro vátŠÍ opravy vymČni zhotovitel po konzultaci 
9 objednatelem.

3.6. Ceno uvedena ve snácuvě je stanovena na dobu jednoho roku. v 
dalžím řece muže být upravena, dojde*li k prokazatelnému zvýšení 
cen surovin o moteriálO potřebných k provedení dílo. Platbo bude 
probíhat na zďdadc faktury, vystovené pe provedeni servisní 
prohlídky, splatná do 30 dná ode dne vystavení, V případě 
nedodržení termínu splotnosti foktury. jopletí objednatel zhotoviteN 
smluvní pokutu ve výli 0.1 % z dlužné ěástky zo každý > zopoěotý den 
prodlení Smluvní pokuta je splatná okamžikem porušení závazki ze 
strany objednatele. Práw ne náhredu škody tím není detěeho

3.7. V cené nejsou zahrruty rdklady na opravy vad způsobených jinak 
než běžným užíváním zorízen

3 8, Vyzve-li objednetd zhotovitele k převedeni oprovy zařízeni bez 
zjevného důvodů, budou mu Octovány ndklody la .marnou cestu*.

IV. Odpavě^st
41. No vyměněné díly je poskytována záruka 6 měsíců ode dne 
výměry.

V. Dalií ujednáni
5.1. Práce budou prováděny v pracovní dny mezi 7-15 hodinou

5.2. Objednatel se zavoziQe předávat zhotoviteli informace 
potřebné k zajištění Činnosti této smlouvy. Objednatel unazní 
zhotoviteli přistup do svých prostor a zajistí vhodné parkevoci místo 
co nejbíž servisovonému zařízení, za účelem provedeni výše 
uvedených prací o provedené vý^dky činnosti převzít

5,3, Zhotovitel muže pevéřit zhotovením dílo padle <1, 1.1. pouze 
osobu odborně vyškolenou pro provádění předmětných prací.

5 4, Tato smlouvo uzavírá nc dobu neurčitou s tříměsíční

výpovědní Ihčteu, Výpovědní IhCto peciné běžet prvního d 
«sledujícího měsíce po don>cení výpovědi druhé smkivní straně, 
dobu plyrutí výpovědní lhůty nezanikají právo oni povinnosti žádné 
smkjvMh stran.

5.5. Objednatel je oprávněn kontrolovct provádění dílo o zjisti4*. 
zhotovitel provodí dílo v rozporu se svým paviwastmí. je oprávtv 
žádot po zhotoviteli odstranění vod vzniklých vodným prováděním 
provádění dílo rádným způsobem.

5.6. Zhotovitel je poviren do 24 hodin od obdržení telefonické 
následně písemné objednávky (Telefonicky no 800 139 752, 
mailem na servls#a>eďos.cj nebo faxem na 571 264)
Okopy směřovali k odstronění nahlášené závody.

5,7, Nebude*li pak možné provést opravu na místa, bude dohodn 
te*min odstranění závody.

S.6, V ostatním Se řídí práva o povinnosti smluvních střen § 2586 
nésMu(tci zákona Číslo 89/2012 Sb. - Občanský zákoník v píslné 
znáni

5.9 Zhotovitel odpovídá zo provedení činnosti dle čl l.l. v souladu 
če^cými právrJmi přec^isy.

VI. Závěrečná ustanovení
6.1. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení ^hlasují, že souhlo 
s jejím ebsohem, že tato smlouvia bylo sepsána m základě provdivýi 
údajů, jejich pravé o svobodně vůle a nebyla ujednáno v tísni on , 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují t 

po^sy

6.2. Všechny spory vznikejíu ž této smlouvy o v souvislosti s 
budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu p 
Hospodářské komoře České republiky o Agrární kameře Česl 
republiky podle jeho Řádu o Pravidel třemi rozhodci. SmJuvní stror 
se dohody, že rozhodčí řízeni bude proknhoŤ v kontaktním nés* 
Rozhodčího soudu při HK ČR o AK ČR v Ostravě

6.3. Toto smlouvo je platná a účinné dnem podpisu obou smluvnú 
stron o zveřejněním v registru smluv.

6,4. Smlouvo je vyhotoveno ve dvou stejnopisech z meh každá 
smluvních stron ^drži pc jednom vyhotoveni.



Pokračování v příloze C. 2 k servisní smlouvč

6.5 Ujednáni o DPH

Pokud správce dané zveřejnil způsobem urnožHujicím dálkítvý přistup císh účtu, které 
zhotovíte/ určii v přihlášce k registraci plátce DPH ke zveřejněni, povazuje se prmnnost 
objednatele zaplatil DPH za splněnou připsáním DPI! na takto zveřejněný účet.

Pro případ. Že se zhotovitel stane nesfjolehlhým plátcem ve smyslu f I06a zákona 
Č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, se smluvní strany 
\>e sm)>s!u § 109a cil. zákona dohodly, že objednatel zaplatí cenu plněni takto:

a) Cenu plnění bez DPH zaplatí na účel dodavatele vedený u České spořitelny a.s. 
Most., d účtu 4261394309/0800.

b) DPH zaplatí na účet 80039 - 77621411/0710. pod varíabilnim symbolem 
Č 048302JI konstantní symbol č. IÍ48. specifický symbol Č. 00266094, ve zprávě 
pro správce dané bude uveden den u.ikutečnéného zdanitelného plněni nebo den 
přijeti úplaty.

Zhotovitel ujLfťuJe objednatele. Že číslo matriky 77621411 je číslem matriky bankovního 
účtu příslušného finančního úřadu (správce daně) dle sídla zhotovitele, a tedy součástí čísla 
hankovniho účtu správce dané, na který zhotovitel platí DPH.

Při placeni DPH bude objednatel postupovat podle S 109a cit. zákona.

6.6 Ujednání o doručování

Sjednává se. že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za.splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou 
čí naposledy písemné oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručeni 
zmaří nebo sl ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení 
písemnosti.

6.7 Ujednání o zpřístupnční smlouvy

6.7. i Smluvní sírany výslovně souhlas í s tím. aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv 
vedené siaiutárním městem Most. která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb.. 
o svobodném přístupu k injormacím, ve zněni pozdějších předpisu, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum Jejího 
uzavřeni. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, 
příjmení, datu narozeni a místě trvalého pobytu.

áe.i



6.7.2. Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smlirv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smlitv. uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu. Smluvní strany se 
dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejni objednavatel a to nejpozději do 
30 dnú od podpisu smlouvy. Vpřípadé nesplněni iohoio ujednání múze uveřejnit 
smlouvu v registru zhotovitel.

6.7.S. Po uveřeinétú v registru smiuv ohdrzí zhotovilel do datové schránify/e-mailem 
potvrzení z registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu pdf. označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní 
sírany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzeni o uveřejněni smloitvy v registru 
smluv nijak dále o této skutečnosti injormován.

6.8 Ujednání o obchodním tajemství

Smluvní strany prohlašuji Že skutečnosti uvedené v iéio smlouvě nepovažuji za obchodní 
iajemstvi a udělují svolení k Jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. 
a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6.9 Ujednání o účinnosti smlouvy

Tato smlouva nabývá wctwwistť dnem uveřejněni v regisíru smíuv.

6.10 Ujednání o ochraně osobních údajů v běžné smlouvě

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu 
a Hady (EU) 2016/679 ze dne 27 dubna 20i6 o ochraně jyzicl^h osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajú).

6.11 Ujednáuí o ochraue osobních údajú ve smlouvě se zpracovateli 
osobních údajů

6.1I.J Zhotovitel se tímto zavazuje dodržovat nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu, těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46^'ES (obecné nařízeni o ochraně 
osobních údajů), dále jen "nařízéni".

Zhotovitel je povinen zachovával mlčenlivost o všech důvérrrých injórmacick se kterými 
v souvislosti s plněním této smlouvy přijde do styku. Náklady spojené s ochranou důvěrných



informací nese zhotoviieL

6. IJ. 2 Zkoioviiel je odpovědný za Škodu způsobenou objednaieli, klerá vznikla na základě 
v důsledku nebo v souvislosii s porušením Jakékoliv shora uvedené povinnosti, nebo 
porušením zákonných ustanovení či nařízeni. Ze Škody se nevylučuje ušlý zisk a škoda 
Jmenovitě zahrnuje i veškeré náklady vynaložené na případné soudní vymáháni úhrady 
Škody a sankce uložené objednateli z důvt>du porušeni povinnosti dle nařízení dodavatelem.

Zhotovitel se při případném porušeni shora uvedených podmínek zavazuje s objednatelem 
plné spolupracovat ve snaze minimalizoval Škodlivý následek lakovým porušením způsobený 
nebo hrozící.

6.12 Cena
Cena za provedeni ročního preventivního senisu činí S 920 KČ bez DPH. K ceně se vždy 
připočte DPH ve výši určené platným právním předpisem.

Faktura za provedený servis bude .splatná vždy do 30 kalendářních dnů dle dne doručení 
elektronicky na adresu: fakSurv(á)7ne.^to^mosí. cz nebo do podatelny Magistrátu města Mo.^fu. 
Radniční č. p. 1/2. 434 01 Most. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle § 29 zákona 
č. 23S/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění.

•Jdi


